
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

 RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 M. KOVO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-33 „ DĖL RADVILIŠKIO RAJONO

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO SMURTO IR PRIEKABIAVIMO

PREVENCIJOS POLITIKOS RENGIMO IR JOS ĮGYVENDINIMO PATVIRTINIMO“

PAPILDYMO IR ĮGALIOTO ASMENS PASKYRIMO

2025 m. kovo      d. Nr. V-

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2024 m.

gruodžio 17 d. įsakymu Nr. EV-221 „Dėl smurto ir priekabiavimo darbe prevencijos priemonių

aprašo patvirtinimo“,

1. P a p i l d a u 2023 m. kovo 13 d. direktoriaus įsakymo Nr. V-33 „Dėl  Radviliškio rajono

pirminės sveikatos priežiūros centro smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos rengimo ir jos

įgyvendinimo patvirtinimo“ punktus:

10 punktas: Gautų pranešimų stebėsenai vykdyti rekomenduojama įgaliotam asmeniui tą

pačią dieną fiksuoti duomenis ir iš karto pranešti darbdaviui apie smurto ir priekabiavimo

apraiškas įstaigoje.

11 punktas: Siekiant kuo operatyviau spręsti galimo smurto ir priekabiavimo atvejus,

darbdavys, gavęs pranešimą, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo pranešimo gavimo dienos,

organizuoja jo nagrinėjimą.

2. S k i r i u  įgaliotu asmeniu, atsakingu už smurto ir priekabiavimo prevenciją įstaigoje

šeimos gydytoją Petronėlę Burbienę.

Direktorė                                                                                                                     Agnė Šlekienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023 M. KOVO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-33 „ DĖL

RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS

PRIEŽIŪROS CENTRO SMURTO IR PRIEKABIAVIMO

PREVENCIJOS POLITIKOS RENGIMO IR JOS

ĮGYVENDINIMO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO IR

ĮGALIOTO ASMENS PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-14 Nr. V-14 (1.1)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Šlekienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-14 14:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-11 13:41 - 2025-09-10 13:41

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-09 nuorašą suformavo Jūratė Šateikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




